

This document certifies that the policy referred to below is in force as at the issue date.

### CERTIFICATE OF CURRENCY

**Policy Number:** PLTALB11580

**Named Insured:** Gippsland Contracting Pty Ltd T/as BJ & BJ Murphy's Contracting, Murphy's Trees.

**Business:** Clearing, cutting, pruning, trimming and/or removal of trees and/or vegetation around power lines including distribution and/or transmission lines.  
Clearing, cutting, pruning, trimming and/or removal of trees and/or vegetation.  
Tree stump grinding, wood chipping/mulching. Application by hand spraying of herbicides.  
Traffic control.

**Cover:** Public and Products Liability

**Period of Insurance:** From 4.00pm (Local Standard Time) on the 15/10/2019  
To 4.00pm (Local Standard Time) on the 15/10/2020

**Limit of Liability:** \$20,000,000

**Policy Wording:** SURA Specialty Public and Products Liability Policy SSPPLIA 2.0 02-2019

**Insurer:** Certain Underwriters at Lloyd's (Unique Market Reference B1000P052562018)  
  
SURA Specialty Pty Ltd (SURA Specialty) has an authority from the Insurer to arrange, enter into/bind and administer this insurance (including handling and settling claims) for the Insurer.

**Agent of Insurers:** SURA Specialty Pty Ltd acts as the agent of the insurer and not as your agent when issuing insurance policies, dealing with or settling any claims.



**Signed:**

For and on behalf of Certain Underwriters at Lloyd's via Agreement Number: B1000P052562018

**Date Issued:** 11 October 2019

**IMPORTANT INFORMATION**

This certificate has been issued by us in our capacity as Agents for the Insurers named above.

This certificate does not reflect in detail the policy terms and only provides a summary of the insurance that is in existence at the date this certificate was issued. To obtain details of the policy terms, conditions, restrictions, exclusions or warranties you must refer to the policy contract.

In arranging this certificate, we do not guarantee that the insurance outlined will continue to remain in force for the policy period as the policy may be cancelled or altered by either party to the contract at any time in accordance with the terms and conditions of the policy or in accordance with the terms of the Insurance Contracts Act 1984.

We accept no responsibility or liability to advise any party who may be relying on this Certificate of such alteration or cancellation to the policy of insurance.